
 
 

POSTANOWIENIE NR 214/2023 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym 

Sączu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Piwnicznej-

Zdroju przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 6 sierpnia 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione                   

w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju. 
 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 
wz. Piotr Borkowski 
Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu II 

 



 
 

 
 Załączniki do postanowienia nr 214/2023  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 12 lipca 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury,                        

ul. Rynek 11, 33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Anita Anna Garycka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

2. Monika Karolina Łomnicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Paulina Beata Łomnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Magdalena Aleksandra Nieć, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Stanisława Józefa Szkaradek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Elżbieta Irena Ściegienna, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

 

 



 
 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Krynicka 2,                

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Bernarda Halina Broniszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Stanisława Grucela, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Aleksandra Ewa Kaleta-Szwala, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Paweł Roman Maślanka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Magdalena Stelmach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

6. Wojciech Ściurka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-Zdrój 
 

 



 
 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, Kosarzyska 23, 

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Helena Barnowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Żaneta Agata Konstanty-Simon, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Zofia Lach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Roma Malik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Agata Jadwiga Świeboda, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Julia Agata Świeboda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

 

 



 
 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Remiza OSP, Głębokie 100,                                       

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Andrzej Grzegorz Kiełbasa, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Głębokie 

2. Ewelina Magdalena Kiełbasa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Głębokie 

3. Agata Maria Mamiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łomnica 
Zdrój 

4. Barbara Zofia Paszkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Maria Małgorzata Szot, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łomnica 
Zdrój 

6. Katarzyna Bożena Wandzicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

 
 



 
 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kokuszka 95,                             

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Janina Gardoń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kokuszka 

2. Elżbieta Gumulak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Ewa Bożena Porębska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

4. Emilia Skawińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Kokuszka 

5. Sławomir Antoni Wójtowicz, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Małgorzata Zajas, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-Zdrój 
 

 



 
 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica Środowiskowa,                                   

Łomnica-Zdrój 571, 33-351 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Paulina Agnieszka Łomnicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Agnieszka Maria Mamiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Łomnica-Zdrój 

3. Łukasz Wojciech Sztuczka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Łomnica-Zdrój 

4. Marzena Anna Sztuczka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łomnica-
Zdrój 

5. Wiktor Sztuczka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Łomnica-Zdrój 

6. Monika Elżbieta Szwala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łomnica-
Zdrój 

 
 



 
 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa, Wierchomla Wielka 

144, 33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Jan Broniszewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Kamila Anna Izworska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

3. Aleksandra Kisielowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Aleksandra Pustułka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

5. Sylwia Maria Pustułka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-
Zdrój 

6. Krzysztof Tadeusz Tokarczyk, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Głębokie 

 
 



 
 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Świetlica Środowiskowa, Zubrzyk 90,                     

33-350 Piwniczna-Zdrój 
 

1. Beata Bagnicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zubrzyk 

2. Emilia Jadwiga Długosz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Barbara Mamiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Agata Mars, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Zubrzyk 

5. Magdalena Olszanecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Aneta Anna Szwala, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łomnica Zdrój 
 

 



 
 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica "Młodowianka", Młodów 111,           

33-343 Młodów 
 

1. Monika Agata Kulig, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Młodów 

2. Michał Konrad Kumorek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Sabina Zofia Maślanka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Młodów 

4. Kamil Adam Ruchałowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Młodów 

5. Jarosław Dariusz Zapiór, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Nowy 
Sącz 

6. Marzena Magdalena Żywczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Łomnica-Zdrój 

 


		2023-07-12T17:15:26+0200
	Piotr Borkowski




